I I I . 1364. o e t o b e r 31. 

Nos Capitulum Ecclesie Beati Martini de Scepus pre-
sentium tenore signiíicamus, quibus expedit universis, quod 
Jordano filio Guntlierii Sculteto de Podolyno ab una, Jacobo 
íilio Cive de Zanduch parte ex altera coram nobis per-
sonaliter constitutis idem Jordanus oraculo vive vocis nobis 
dixit et confessus extitit tali modo, quod ipse dictam Scultetiam 
suam de Podolyno cum Curia et domibus ac universis edificiis et 
utilitatibus in eadem habitis, et pertinentiis in eadem Podolyno 
existentibus vendidisset et tradidisset eidem Jacobo ülio 
pro octingentis florenis bonis piene ab eodem habitis et receptis, 
imo vendidit et tradidit coram nobis. Econverso idem Jacobus 
dixit, quod ipse Curiam suam in dieta Zanduch habitam, similiter 
cum omnibus utilitatibus et pertinentiis suis dicto Jordano 
dedisset et tradidisset, prout dedit et tradidit coram nobis. xlmbo 
autem concorditer sul3Íunxerunt, quod hanc ordinationem et 
venditionem fecissent inter se perpetuo et irrevocabiliter in íilios 
íiliorum, heredum per heredes diiraturam, et qua ratione predi-
ctorum ab omnibus impetitoribus se mutuo tenentur expedire 
temporis in processu, ad quod se sponte obligarunt coram nobis 
partes antedicte. In cuius rei memóriám perpetuamque firmi-
tatem presentes litteras nostras pendenti sigillo nostro roborantes 
duximus extradandas. Datum in Vigilia festi Omnium Sanctorum, 
anno Domini Millesimo ccc'"'' Ix™" quarto. 

IV. 1440. m á j u s 5. 

AVladislaus dei gratia Hex Polonie ac electus Pex liegni 
Hungarieque, princeps Supremus et heres Russie etc. signiíi-
camus tenore presentium, quibus expedit universis, quod nos 
attendentes gravia et intollerabilia dampna, quibus Cives nostri 
de Podolino frequenti dacione et nimia powodorum insolitisque 
stationibus per nobiles et terrigenas nostros gravabantur, nos 
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Jgi tur ipsorum opportiinitati síiccurere cupientes. ut ipsa Regia 
benignitate recreati eo melius nobis inposterum obsecunclari 
possent, et votis nostris prestantius occurere, predictos Cives 
nostros de Podolyuo ab omnium podvodorum dacione eximimus 
et absolvimus, iupositasque stationes ac donaria per nobiles 
factas fieri prohibemus per preseutes. Quod ad notitiam vobis 
Capitaneo, Burgrabio Lubowlieusibus et de Podolyno, tam mo-
dernis quam postea existentibus ceterisque officiaíibus preseu-
tibus requirendo mandamus seriose habere volentes, quatenus 
predictos nostros Cives de Podolyno ad dacionem dictorum povo-
(lorum amplius compellere et arcere nulla presumatur ratione, 
nec etiam insolitas stationes preter ea, que de jure tenentur, 
exigere permittatur, hoc tamen excepto, quod dum nos ibi deo 
largitore personaliter adesse contingat,tunc sub coquinam nostrani 
quantum necesse fuerit, aut alias periculoso tempore, aut bello et 
alia gravi necessitate exposcente, predictos podwodos cum statio-
nibus solitis de jure tenebuntur ministrare. Secus pro gratia 
nostra facere non harum, quibus sigillum nostrum est 
appensum testimonio literarum. Datum in Nowa villa ipso die 
Ascensionis Domini, anno eiusdem Millesimo quadringentesimo 
quadragesimo. 

Y. 1407. á p r . 20., 1560. -1578 . j a n. 27., 1590. n i á r c z . 20. 

Sigismundus I I I . dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithv., Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogetiae, Litvoniaeque, 
nec non Regni Sveciae proximus haeres et futurus rex significa-
raus praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et 
singulis, exhibitas nobis fuisse nomine incolarum oppidi nostri 
Podoliniae literas infrainscriptas pergameneas, titulo et sigillo se-
renissimi olim Stephani regis antecessoris nostri, et manu propriae 
subscriptione munitas, innovationem et confirmationem literarum 
binarum super fundum Kromlow eidem oppido per praefatum 
serenissimum antecessorem factum in se continentes sauas, salvas, 
et omni suspicionis nota carentes. supplicatumque nobis esse, ut 
easdem authoritate nostra regia approbare, confirmare digna-
remur. Quarum tenor sequitur talis : Stephanus dei gratia rex 
Poloniae, magnus dux Lith., Russiae, Prussiae, Masoviae, Samo-
getiae, Kiioviae, Volbyniae, Podlachiae, Livoniae, princeps Tran-
sylvaniae etc. significamus praesentibus literis nostris, quorum 
interest, universis et singulis, exhibitas esse coram nobis per 
certos consiliarios nostros, nomine Famatorum Rychtary et con-
:sulum civitatis nostrae Podoliniae Scepusiensis literas infra-
scriptas alteras pergameneas sub appenso sigillo, alteras vero 
papyreas, ob vetustatem quidem aliqua ex parte attritas super 
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possessionemKromlov nuncupatam sonantes(!)sauas tam salvas et 
integras, nullamqiie siispicionis uotam in se liaberi, sapplicatiim-
qiie est nobis, iit eas ob ipsariim vetustatem innovare atque con-
firmare et ratificare clignaremiir. Primarum autem literariim 
pergamenearum tenor seqiiitur ejusmodi : Nos Nicolaus ciistos 
et vicarius ecclesie beati Martini de Scepus in Spiriiualibus 
Generalis, memorie conimendamus tenore presentium signiti-
cantes, qiiibiis expedit iiniversis et singulis, quod cum juxta 
continentiam literarum nostrarum, arbitriumque Nicolaus filius 
Joannis lilii Aedes de Bethlem Falva ut actor ab una, ac 
Paulus iilius Egidii, Mathias filius Pauli, et alter Mathias filius 
Petri de eadem Aedes Falva ut in causam attracti parte ab 
altera, presente reverendo in Christo domino patre Vladislao 
episcopo Tynsen. gubernatoreque Abbatie de Òcepus, obtenta 
prius nostra judiciaria licentia, se in eadem quarte partis pos-
sessionis Kromko vocate nobili domine Alieta vocate avie 
partium predictarum pro jure suo, scilicet preclari ut dicitur 
extendata, de qua parte idem Nicolaus filius Joannis litem 
movisset contra eosdem coram nobis arbitro quatuor proborum 
virorum laude ordinem et dispositionem submisissent corani 
nobis tali modo, in quodque iidem probi viri auditis partium 
propositionibus, visisque juribus eorundem in quindenis festi 
Pasche domini per partes earundem equali numero eligendi in 
monasterio beate Marie virg. de Chewnik in premissis arbitra-
rentur, laudarent, definirent, ordinarent et disponerent, hoc 
totum ambe partes acceptare et tollerare debeut et tenentur, 
contradictione absque omni, sub penis et conditionibus in dictis 
prioribus literis nostris lucide expressis. Tandem prefatus 
dnus Yladislaus episcopus exinde ad nos rediens, nobis retulit 
isto modo, quomodo ipsis quindenis Pasche domini occurren-
tibus, prefatus Nicolaus filius Joannis pro parte sua Jacobum 
filium Stanislai de Bethlem Falva et Joannem filium Hamb de 
l ' r ban Falva statuisset et adduxisset ; item prefati Paulus filius 
Egidii, Mathias filius Pauli et alter Mathias filius Petr i pro 
parte ipsorum filium Jordany de Kenchneles et Jakobi Kurkwi 
comitem Saxonum terre Scepusiensis modo simili pro arbitriis 
statuissent et adduxissent, quibus adductis et statutis una cum 
aliis probis et nobilibus viris, auditisque partium propositionibus 
et allegationibus, visisque ipsorum juribus, solum deum habendo 
pre oculis et ejus justitiam facto in premisso tulit, arbitrati 
extitissent, quod prefata quarta pars possessionaria, ratione 
ejusdem domine Aleta vocate avie partium prefatarum, omni 
via et jure ipsam concernens dignoscetur, et post sequens eun-
dem Nicolaum filium Joannis filium nepotis annotate domine, 
€ui arbitrio et dispositioni iidem Paulus, Mathias et alter 
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Mathias ipsorum benevoluni consensum prebuisset et assensum. 
Xos igitiir audita et accepta relatione ipsius dni episcopi iiobis 
facta eiindem Nicolaiim tilium Joannis in dominium ejusdem 
quarte partis per discretum virum dominum Lucani plebanum 
de Podolino hominem nostrum fecimus introduci, ipsam quartam 
partém sibi statuere faciendo more consueto, nulla penitus contra-
dictore inibi exstante et apparente. In cujus rei niemoriaui 
stabilitatemque perpetuam, presentes nostras concessimus eidem 
Nicolao literas privilegiales, pendenti sigilli nostri munimine 
roboratas. Datum apud predictani ecclesiam S. Martini feria 
quarta proxima ante festuni beati Georgii niartyris. anno dni 
MCCCCVII. 

Alterarum literarum papyrearum tenor ejusmodi sequitur : 
Nos capitulum ecclesiae Scep. memoriae commendamus per prae-
sentes, quod nobiles Mathaeus et Gaspar Hayway ad praesens 
in civitate Podoliniec commorantes onera et quaelibet gravamina 
Vitti et Melchioris fratrum suorum carnalium in subscriptis 
super se assumptis, coram nobis personaliter constituti. sponte 
et libere in hunc modum fassi sunt, quomodo nobilis (quidam 
Martinus Hayway pater eorundem fratrum, volens pro ter-
renis coelestia et pro caducis aeterna in codesti hyerarchia 
commutare, ob spem et devotionem, quam ipse erga beataiu 
Mariam semper virginem matrem Dni Jesu Christi, in cui nomine 
ecclesia in civitate Podoliniec praedicta fundata et dedicata ex-
stitit, gessisset, hac de causa quartam partem praedii Komiok 
vocati, ipsum jure haereditario concernentem in Comitatu Scep. 
sitam, memoratae ecclesiae Podoliniec, suae et parentuni suorum 
animarum saluti in perpetuum Elemosinam dedisset. donasset 
et contulisset, fpari ormiter iidem nol)iles Mathaeus et Gaspar 
Hayway dictam quartam partem praedii Komlok pro refrigerio 
animarum suarum et parentum ecclesiae saepefatae dedissent 
et donassent,' imo dederunt et donaverunt et contulerunt coram 
nobis jure perpetuo et irrevocabiliter, bis conditionibus et articulis 
interjectis, quo concives praefatae civitatis Podoliniec nobilem 
dominam Elisabeth relictam quondam nobilis Martini Hayway 
praedicti, matrem eorundem fratrum cum uno lilio suo in omni 
libertate tenere et conservare teneantur et sint adstricti. ipsum-
que praedium-quartale nulli, nisi provido Soltyz de Druzbaki, 
cui dieta Elisabeth relieta victum in dies sustentat, annuatini 
per arendam dare possint et valeant, harum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. Datum feria quarta proxima 
post dominicam Pauli (?) anno MDLX. 

Nos itaque Stephanus rex praenominatus, supplicationi 
ejusmodi benigne annuentes, literas praeinsertas utrasque ob 
earum vetustatem innovandas, easque (si et quantum earum ipsi 
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consiiles Podolicnses Scepusieuses in usii fueriint, liacteiuisque 
sunt, legibus regni non derogent) approbandas, ratificandas et 
€onfirman. duximus, uti quidem innovamus, approbamus, ratifi-
canius et confirmamus praesentibus literis nostris, decernentes 
eas robur debitae et perpetuae firmitatis obtinere debere. In cujus 
rei fidem praesentes manu nostra subscripsimus, sigillumque 
regni nostri eidera appendi mandavimus. Datum Yarsaviae in 
conventu regni nostri generali die X X Y I I . mensis Januarii , 
anno dni M D L X X V I I I . , Hegni vero nostro anno secundo. 

Nos itaque Sigismundus rex praenominatus supplicationi 
luijusmodi benigne annuentes, literas praeinsertas in omnibus 
earum punctis, clausulis, articulis et conditionibus autlioritate 
nostra regia approbandas et confirmandas esse duximus, uti 
approbamus et confirmamus praesentibus, easque vini et robur 
suum debitum ac justum, in quantum juris publici rationes 
admittunt, ususque earum habetur, semper obtinere debere volu-
mus. In cujus rèi fidem praesentes manu nostra subscriptas, 
sigillo regni nostri consignari jussimus. Datum Varsaviae in 
comitiis generalibus regni, die X X . mensis Mártii anno dni 
MDXC., Regni nostri I I I . 

VI. 1423. m a r t . 26., 1559. (!), 1560. m a r t . 20. 

Sigismundus tertius dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Litliv., Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Litvoniaeque etc. 
necnon regni Sveciae proximus liaeres et futurus rex, significamus 
praesentibus literis nostris, quorum interest universis et singulis, 
exhibitas nobis fuisse nomine oppidanorum nostrorum Podoline-
ciensium literas infrascriptas pergamenas, titulo et sigillo sere-
nissimi olim Sigismundi Augusti regis antecessoris nostri munitas 
et manu propria reverendissimi Padniewski regni Poloniae vice-
cancellarii, Lancitien. praepositi et decani Varsavien. subscriptas, 
approbationem libertatum et praerogativarum certarum eidem 
oppido concessarum,per praefatumantecessorem nostrum factarum 
in se continentes sanas, salvas, nullique suspicioni obnoxias, sup-
plicatumque nobis esse, ut easdem auctoritate nostra regia ap-
probare et confirmare dignaremur. Quarum tenor sequitur talis : 
In nomine domini Amen. Perpetua hujus rei esto memoria. 
Nos Sigismundus Augustus dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Litliv. necnon terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Sieradiae, 
Lancitiae, Cujaviae, totiusque Prussiae, Masowiae, Culmen., 
Elbigen., Pomeraniaeque dominus et haeres, significamus prae-
sentibus literis nostris, quorum interest universis et singulis, 
exhibitas nobis esse literas pergamenas, sub titulo et sigillo 
olim Sigismundi Romanorum, Hungáriáé et Bohemiae regis, per 
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oppidanos nostros Podolinicen. iisdein oppidanis nostris coucessas, 
saiias, salvas et integras, omni suspicione carentes, siipplicatum-
que est nobis per certos consiliarios nostros pro parte ipsòrum 
oppidanorum de Podolinec, iit eas auctoritate nostra regia confir-
mare, approbare et ratificare dignaremiir. Quariim tenor est iste : 

Xos Sigismundus dei gratia Romanorum rex, Semper 
augustus. ac Hungarie, Boliemie, Dalmatie, Croatie rex, me-
morie commendamus, tenore presentium significantes, quibus 
expedit universis, quod fideles nostri dilecti providi viri Nicolaus 
dictusque Hacker judex, et alter Kicolaus Conradi juratusque 
civis, Petrusque dictus Pieys et Johannes Krayzer concives de 
Podolino pro se ipsis personaliter ac discreto viro domino Luca 
plebano ecclesie, et pro tota communitate civium et hospitum 
nostrorum de eadem Podolino culminis accedentes conspectum, 
exhibuerunt nobis quasdam geminas literas fidelium nostrorum 
capituli ecclesie beati Martini de Scepus, unam privilegialem et 
alteram patentem de et super quadam scultetia et curia, necnon 
potestate judicii, ac quibusdam terris arabilibus, sylvis, pratis et 
rubetis, necnon parte molendini, pretio scampnorum seu macel-
lorum carnium, item super alia medietate judicii et libertate, ac 
quarta parte ejusdem molendini in fluvio Poprad vocit. decurrentis 
superius ipsam civitatem nostram Podolien. existentis, ac quibus-
dam portionibus macellorum ibidem existentibus emanatas, teno-
rum subsequentium, suplicantes exinde culmini nostro iidem uter-
que Xicolaus et Petrus nominibus quibus supra precibus subjecti-
vis, quatenus easdem literas ratas, gratas et acceptas liabendo, 
nostrisque literis verbotenus inseri facientes ad easdem et singula 
contenta ipsarum nostrum regium consensum prebeie dignaremur 
benevolum et assensum. Quarum unius utpote ipsius litere pri-
vilegialis tenor talis est : Capitulum ecclesie Martini beati de 
Scepus omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris 
notiti a presentium habituris, salutem in omnium salvatore, 
(^uoniam ea, que agunt, in tempore vacillant facile, nisi presidio 
literarum et fidelium testium adminiculo in statum solidum redi-
gantur, proinde ad universorum notitiam harum serie volumus 
pervenire, quod provido viro Kicolao filio Jacobi dict iKnul scul-
teti de Podolin pro se personaliter et sine literis procuríitoriis 
pro dna rnda Michilda matre sua, ac domina Catharina sorore 
sua, et Joanne marito ejusdem Catharine genero suo sine literis 
procuratoriis similiter, quorum onera, si que ratione infra in-
scriptorum temporibus successivis emergerentur, evenerint, in se 
et sumpsit parte ab una, necnon Hanus (!) filio sculteti Hermani 
sculteti de Kalach, Jacobo dictoMachner,Petro dictoSzwawechior 
et Hanus (!) Sifmechier civibus juratis de Podolino pro se et uni-
versitate civium de eodem Podolino parte ab altera coram nobis 
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personaliter constitutis per euiidem Nicolaum filiiim J acobi dicti 
Knol sculteti in sua, et preclictorum matris, sororis et generi 
personis exstitit confessmn testimonio vive vocis, quod ipsi pre-
dictam scultetiam (!) eorum in predicto Podolin ipsos contigen-
teni cum curia ipsorum in eodem Podolino, ad ipsos pertinentem 
cum potestate judicura terris arabilibus et incultis, sylvis, pratis, 
rubetis, parte molendini, pretio scampnorum carnium, ac ceteris 
omnibus et singulis utilitatibus et pertinentiis suis universis, 
quibus ad ipsos vigore efficacissimorum literalium instrumen-
torum pertinuisset et pertineret, nihil juris sibi et suis succes-
soribus reservando in eisdem, preallegate universitati civium et 
liospitum de eodem Podolino pro mille et trecentis florenis 
monete usualis pro tempore currentis ab ipsis, ut dicebat, piene 
liabitis et receptis se et suos successores, in quantum juris est et 
dominio scultetie, partém scilicet ipsorum pertinentiarum suarum 
penitus excipiendo et removendo vendidissent et vendiderint 
€oram nobis ipsis, et per eos ipsorum lieredibus, lieredumque 
suor um successoribus, jure perpetuo et irrevocabilter possiden-
ilam, tenen. et haben., et nunquam ad dominium ipsius scultetie 
•et pertinen. suarum partium scilicet ipsorum regressum sibi et 
heredibus suis aliqualem reservan. In cujus rei memóriám, firmi-
tatemque perpetuam presentes literas nostras concessimus privi-
legiales. penden, sigilli nostri munimine roboratas. Datum in 
festo beati Nicolai confessoris anno dni MCCOXCI. 

Alterius vero litere videlicet paten. continentia verbális 
dignoscitur esse talis : Nos capitulum ecclesie beati Martini de 
Scepus memorie commendamus tenore presentium significantes 
<juibus expedit universis, quod reverenda domina Margaretha, 
filia quondam Petri judicis dicti Niewmazkrowen, ac Stanislao 
iilio Sophie filie ejus de Podolino pro se ipsis personaliter, ac 
omnibus aliis quorum interest personis ab una, necnon Nicolao 
Konradi cive jurato de predicto Podolino modo simili pro se 
personaliter ac pro tota communitate civium et hospitum de 
eadem personis, quorum onera ratione infrascriptorum in se reci-
piendo parte ab altera corani nobis personaliter constitutis per 
ipsos dominam Margaretham, Stanislaum, et Sophiam ipsorum (I) 
exstitit ministerio vive vocis et confessum, quod ipsi compulsi 
gravi quadam necessitate, ipsos ad presens urgente, mediante 
judicii et libertate cum quartam partém cujusdam molendini in 
fluvio Poprad decurrentis superius ipsam civitatem Podolinen. 
•existentis cum quibusdam portionibus macellorum ipsorum 
ibidem existentibus, ipsos de iure concernen. eisdem civibus et 
hospitibus ac toti communitati de ipso Podolino eo jure et liberta-
tis plenitudine, quibus ad ipsos pertinere dignoscuntur, pro septin-
gentis et quinquaginta florenis numeri et computi Cassoviensis, 
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qiiemlibet per quinquaginta denarios novos compiitaudo, vendi-
dissent et vendiderint coram nobis tali modo, quod ipsi cives 
et hospites de predicto Podolino eos septingentos et quin-
quaginta florenos sub penis, conditionibus, terminis et annis 
infrascriptis persolvere eisdein venditoribus tenebuutur, vide-
licet centum tiorenos ejusdem computi die dominica nunc ven-
tura, alios centum fiorenos in dominica Invocavit, item centum 
quinquaginta liorenos in revolutione annuali testi Pentecostes 
similiter nunc venturi, item ab ipsa revolutione annuali ipsius 
lesti Pentecostes iterum ad aliani revolutionem ejusdem festi 
Pentecostes eodem modo centum et quinquaginta florenos com-
puti antedicti, iterum ad tertiam revolutionem ejusdem festi 
Pentecostes residuam partem predictorum septingentorum tìore-
norum terminis, annis et festivitatibus sese sequentibus affu-
turis tali conditione infra scripta, quod si prefati cives et hospi-
tes de predicto Podolino primam Solutionen! facerent et secun-
dam negligerent, extunc prima solutio pro non soluta liabebitur 
et eoque modo in omnibus aliis terminis solutionem sequentium 
usque ad finalem conditio premissa continua sortiretur eftectum, 
Que omnia premissa et quevis premissorum singula prefati 
Nicolaus Hakrer judex, dominus Lucas Plebanus, Xicolaus 
Konradi civis juratus suo modo facta exstitisse retulerunt et 
ratificarunt, quemadmodum ipsi venditores coram nobis recita-
runt, et ad omnia premissa eosdem de antedicto Podolino obli-
garunt, adjacentes nihilominus partes premisse, quod si quis 
hominum premissum extractum ipsorum attemptaret, et tunc 
talis attemptans contra eosdem cives et hospites de memorato 
Podolino in centum marcas Buden, convincitur ipso facto. Datum 
feria sexta proximapost festum s""® Agnetis virg. et martyr., anno 
dui MCCCCXXII I . Nos itaque ex innata regali piotate cuncto-
rum nobis subjectorum petitiones admissione dignas ad vendi-
tionis gratiam admittere debemus, petitionibus et humillimis sup-
plicationibus eorundem tìdelium civium et hospitum nostrorum,. 
ac ipsius plebani de Podolino per predictas Michaelem Hakrer 
judicem et alterum Nicolaum et Petrum Preys, necnon Joannem 
Kreuzer nominibus eorundem nostra subjectiva porrectas Maje-
stati solita regia benignitate inclinati predictas binas literas pre-
dicti capituli non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua illarum 
parte suspicionis vitio ofiuscatas, sed omni prorsus vitio et suspi-
cione carentes presentibus literis nostris de verbo ad verbum, sine 
diminutione et augmento insertas, quoad omnes earum continen-
tias, clausulas et articulos earundem ex certa scientia nostra, pre-
latorum etiam et baronum nostrorum Consilio prematuro no-
strum regium consensum prebuimus, imo prebemus benevolum et 
ascensum, easdem literas utrasque simul cum omnibus et singulii?. 
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in eisdem contentis persepenominatis civiijus et hospitibiis 
nostris, ac plebano de eodem Podoliuo pro tempore constituto, 
.eorundein civiuui et hospituui nostrorum lieredibus et posteri-
tatibus universis perpetuo valituras ratificamus atque roboramus 
salvis juribus alienis harum nostrarum, quibus sigilluui nostrum 
secretum, quo rex Hungarie utimur, est appensum testimonio lite-
rarum. Datum in nostro oppido Lenzbich terre nostre Scepusien,, 
feria sexta proxima post festum Annunciationis beate Marie 
virginis anno dni MCCCCXXIII . , regnorum nostrorum Hun-
garie X X X V I . , Romanorum X I I I . et Bobemie I I I .